



# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

**Stavba:**                   **Obnova chodníka**

Miesto:                   Mostová

Dátum:

Objednávateľ:           Obec Mostová

Projektant:             f-project, Ing. Farkas Krisz

Zhotoviteľ:             GENESIS POZEMNÉ STAVBY s.r.o.

Spracovateľ:

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

## 1) Náklady z rozpočtu

**22 447,73**

HSV - Práce a dodávky HSV

**22 447,73**

1 - Zemné práce

2 405,03

4 - Vodorovné konštrukcie

393,37

5 - Komunikácie

6 755,77

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

12 442,91

99 - Presun hmôt HSV

450,65

# ROZPOČET

Stavba: **Obnova chodníka**

Miesto: Mostová

Dátum:

Objednávateľ: Obec Mostová  
Zhotoviteľ: GENESIS POZEMNÉ STAVBY s.r.o.

Projektant: f-project, Ing. Farkas Krisz  
Spracovateľ:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**22 447,73**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**22 447,73**

#### 1 - Zemné práce

**2 405,03**

1	K	1131061122	Vytýčenie stavby	ks	1,000	70,000	70,00
2	K	113106121	Rozoberanie dlažby, z betónových alebo kamenin. dlaždíc, dosiek alebo tvaroviek, -0,13800t-60% celej plochy	m2	182,424	3,650	665,85
3	K	113107122	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm. -0,23500t	m2	182,424	9,150	1 669,18

#### 4 - Vodorovné konštrukcie

**393,37**

4	K	451971111	Položenie podklad. vrstvy z geotext., s prekrytím pásov 150 mm, s uchytením sponami z beton. ocele	m2	165,840	1,250	207,30
5	M	693110001100	Geotextília polypropylénová Tatrutex GTX N PP 200,	m2	169,157	1,100	186,07

#### 5 - Komunikácie

**6 755,77**

6	K	564231111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm	m2	304,040	3,450	1 048,94
7	K	564851111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	82,920	7,480	620,24
8	K	581120115	Kryt cementobetónový cestných komunikácií skupiny CB I pre TDZ I a II, hr. 150 mm	m2	304,040	16,730	5 086,59

#### 9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

**12 442,91**

9	K	916561111	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	552,800	6,150	3 399,72
10	M	592170001800	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm	ks	558,328	3,500	1 954,15
11	K	918101111	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažobných kociek z betónu prostého tr. C 12/15	m3	49,752	91,250	4 539,87
12	K	979084213	Vodorovná doprava vyburaných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 1 km	t	68,044	17,500	1 190,77
13	K	979087213	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vyburaných hmôt	t	68,044	18,200	1 238,40
14	K	97908721333	Dočasná dopravná značenie	kus	1,000	120,000	120,00

#### 99 - Presun hmôt HSV

**450,65**

15	K	998224111	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom monolitickým betónovým akeikoľvek dĺžky objektu	t	375,545	1,200	450,65
----	---	-----------	--	---	---------	-------	--------